
Kansainvälisen yhteistyön kehittämistä Latvian ja Rauman meriteollisuuden välillä
Seaside Campus vieraili syyskuussa Latviassa Liepaja State Techical Schoolissa tavoitteena kehittää varastologistiikan 
kansainvälistä vaihtojaksoa Rauman meriteollisuuteen. Viime kevään toteutus toimi erinomaisena pohjana 
jatkoyhteistyölle: viisi latvialaista opiskelijaa suorittivat kv-harjoittelun Rauman meriteollisuudessa toimivissa 
varastologistiikan yrityksissä sekä tutustuivat WinNovan oppimisympäristöihin. 

 Uutiskirje syksy 2022
 

#taidonvaltameri 
#wavesofskills 

#osaamistapintaasyvemmältä

Opiskelijoiden ja yritysten positiiviset kokemukset kv-
harjoittelusta kannustivat suunnittelemaan toiminnalle jatkoa
Seaside Campuksen puitteissa. Toukokuulle 2023 suunnitellun
kv-harjoittelujakson toteutus on hyvässä vauhdissa. Yritykset
luottavat, että motivoituneeet ja innokkaat opiskelijat löytyvät
tälläkin kertaa WinNovan yhteistyöoppilaitoksesta Liepajasta.
Helmikuussa 2023 järjestetään infotilaisuus Liepajan
varastologistiikan opiskelijoille yhteistyössä kumppaniyritysten
kanssa. 
 
Ota yhteyttä, jos haluatte mukaan varastologistiikan kv-
harjoittelukuvioon. Yritys voi myös tarjota
kesätyömahdollisuuksia kv-harjoittelun jatkoksi.
Lisätiedot: hanna-kaisa.desavelle@winnova.fi

Seaside Campuksen syksy on ollut tapahtumarikas: Rauman meriteollisuuden 
yrityksiä ja tekemistä on päästy tuomaan hienosti esille monessa yhteydessä!

Onhan sinulla jo Seaside Campuksen Instagram seurannassa? 
seaside_campus

Käy tutustumassa uusiin nettisivuihin: 
www.seasideindustry.com/seasidecampus 
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Lisätiedot ja ilmoittautuminen tulossa

Ajankohtaista koulutuksista

SAMKin tammi-maaliskuun 2023 
täsmäkoulutukset:

Turvallisuusjohtaminen

Muovituotteiden suunnittelu

Tietokoneavusteinen suunnittelu

Digitaalinen valmistus

Verkostojohtaminen

kos.samk.fi

Tapahtumia

Rauman Meriverkostopäivä ti 8.11.2022
klo 8.30 - 15.30
SAMKin ja WinNovan tilat Suojantie 2 Rauma
Onhan Rauman Meriverkostopäivä jo kalenterissasi?
Lähde verkostoitumaan! 
Lisätietoja: Rauman Kauppakamari

Tarjonta koottu yrityspalautteen perusteella. 
Tutustu helposti ja nopealla aikataululla 
toteutettaviin täsmäkoulutuksiin.
Lisätietoja ja jatkuva haku

Lisätietoja

Lisätietoja ja ilmoittautuminen (viim. 2.11.2022)

Hyödynnä kattava koulutuspaketti (sis. 24 osa- 
aluetta) tai osallistu yksittäisiin koulutuspäiviin.
Lisätietoja ja jatkuva haku 
Koulutukset myös räätälöitävissä yrityskohtaisiin 
tarpeisiin. Lisätietoja: tamara.palmros- 
aalto@winnova.fi

WinNovan koulutuspoimintoja:

Teollisuuden työkalupakki

Hitsaajan pätevyyskokeet, henkilösertifiointi / 
PäteWin Oy 

Kansainvälinen hitsausneuvojan koulutus (IWS)

Lähijohtamisen työkalupakki

Meriteollisuuden avoimet ovet
Ovien avaaminen meriteollisuuteen on aito 
mahdollisuus esitellä yrityksen toimintaa tulevaisuuden 
tekijöille! Vaikuta ja valitse paras päivämäärä.  Doodle- 
linkki tulossa. Lisätiedot ja kohderyhmät

Verkostotapaaminen
Jatkoa syyskauden kick offille tulossa maaliskuussa 
2023. 

Seaside Campus oli vahvasti läsnä syyskuun Alihankintamessuilla Seaside
Industry Parkin ja Rauman kaupungin yhteisosastolla. Yhteinen konsepti toimi
erinomaisesti ja kolmen päivän aikana tavoitimme henkilökohtaisesti yli 200
opiskelijaa, erityisesti tekniikan aloilta sekä ammatillisen että AMK-opintojen
puolelta. Opiskelijoiden kanssa käydyt keskustelut osoittivat, että
uramahdollisuudet Rauman meriteollisuudessa kiinnostavat tulevaisuuden
tekijöitä. Erityisesti meriteollisuus merkittävänä työllistäjänä, monine yrityksineen
koettiin vetovoimaiseksi. 

Ensi syksyn Alihankintamessut kannattaa kalenteroida heti ja miettiä yhdessä
miten tuoda paremmin esiin meriteollisuuden tarjoamat mahdollisuudet
opiskelijoiden näkökulmasta. Seaside Campuksen toiminnassa mukana olevien
yritysten yhteystiedot kiinnostivat opiskelijoita. Tarkoituksena on koota Seaside
Campus -esite, josta pääsee QR-koodin avulla tutustumaan meriteollisuuden
yrityksiin. Yhteistä näkyvyyttä kannattaa hyödyntää jo 25.1.2023 järjestettävillä
Urastartti-messuilla, jossa Seaside Campus on esillä. Tästä lisää sähköpostilla!

Tulevaisuuden tekijöiden terveisiä Alinhankintamessuilta!
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